
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-46/11 

 

 

Zarządzenie Nr 46/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 listopada  2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pomocy Materialnej dla Studentów                             

i Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
Na podstawie art. 186 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym               

(Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 38/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie             

z dnia 19 września 2011 r. w sprawie Regulaminu Pomocy Materialnej dla Studentów i Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 13 do Regulaminu Pomocy Materialnej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


